2017年3月12日
地域都市学会会長　　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本都市学会会長　　堂前　亮平
2017年度日本都市学会特別賞（まちづくり賞）の推薦について
謹啓　日頃は、日本都市学会の運営について格別のご協力を賜り、ありがとうございます。
　さて、2017年度の日本都市学会特別賞（まちづくり賞）について、下記の要領にて、同封の推薦書（様式1）及び活動実績報告書（様式2）により、ご推薦いただきますよう、お願い申し上げます。

　特別賞（まちづくり賞）の対象は、都市学の発展に貢献し、新しい考え方を示した地域調査機関や行政等の報告書の作成あるいはまちづくり等の企画・実施に、中心的にかかわった会員です。
なお、日本都市学会特別賞（まちづくり賞）選考規程の詳細につきましては、学会ホームページ（http://www.toshigaku.org/）をご覧下さい。
敬具
記

１　推薦するまちづくり活動等　　1件1名
２　推薦するまちづくり活動等は2014年1月1日から2016年12月31日までに実施されたものです。
３　推薦するまちづくり活動等を示す報告書、実績書等の現物がある場合には8部お送りください。返却が必要な場合、その旨お書き添え下さい。
４　推薦の締め切り　　2017年4月末日（消印有効）
５　メール添付の推薦書(様式1)及び活動実績報告書（様式2）を使用して下さい。また、推薦書につきましては、電子メール添付での事務局送付（念のため、必ずメールで受け付けの確認）をお願いします。
2017年度日本都市学会特別賞（まちづくり賞）推薦書（様式１）
2017年　　月　　日提出
	推薦学会
	学会
	会長名

	推薦をするまちづくり活動など

	推薦する会員名

	推薦者名

	活動を示す報告書、実績報告書等

	発行年月日
	　　　　年　　月　　日
	発行者名

	推薦理由(400字程度)：まちづくり活動の概況と推薦をする会員のかかわりを簡潔にご記入ください。

2017年度日本都市学会特別賞（まちづくり賞）推薦書　　　　　（様式2）

まちづくり活動実績報告書
［　推薦をする会員のまちづくり活動の実績およびその活動を評価する理由を具体的に記入してください。　］